проект
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЯЯ ОРЛЯНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__»  _______2025 г. № __

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ОБЪЕКТА КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом РФ, Уставом сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области, в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский  Самарской области постановляет:
1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области № 31 от 27.08.2024 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» на территории сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Верхняя Орлянка
муниципального района
Сергиевский Самарской области                                                  Р.Р.Исмагилов

ïðîåêò

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЯЯ ОРЛЯНКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__»  _______

202

5

г. № __

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

«

ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ РАЗРЕШЕНИЯ

НА

УСЛОВНО

РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО

УЧАСТКА ИЛИ ОБЪЕКТА КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА»

В соответствии с

Фед

еральным законом от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Фед

еральным

законом от 27.07.2010

№ 210

-

ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Градостроительным кодексом РФ,

У

ставом сельского

поселения

Верхняя

Орлянка

муниципального района Сергиевский

Самарской области

,

в целях

приведения правовы

х актов в соответствие с действующим законодательством

,

а

дминистрация сельского поселения Верхняя Орлянка

муниципального района

Сергиевский

Самарской области

постановляет:

1.

Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «

Предоставление разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка или объекта капитального

строительства

» согласно приложению к настоящему

п

остановлению

.

2. Признать

утратившим силу п

остановление

а

дминистрации сельского

поселения

Верхняя Орлянка

муниципального района Сергиевский

Самарской

области

№ 31 от

27.08.

202

4

г. «

Об

утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на

условно разрешенный вид использования земель

ного участка или объекта

капитального строи

тельства» на территории сельского поселения Верхняя

Орлянка

муниципального района Сергиевский Самарской области

.

3

. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский

вестник».

4

. Настоящее постановление

вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5

.

Контроль за выполнением настоящего постановления

оставляю за

собой

.

Глава

сельского поселения Верхняя Орлянка

м

униципального

района

Сергиевский

Самарской области

Р.Р.Исмагилов